
Mitologia grecka - bogowie

Test z mitologii greckiej.

Poziom trudności: Średni

1. Siedzibą Bogów był/a :

A - Olimp

B - Cyrena

C - Vulcan

D - Arena

2. Kto był władcą Olimpu i władał piorunem?

A - Hefajstos

B - Bachus

C - Prozepius

D - Zeus

3. Kto był bogiem wina, posiadającym atrybut kiścia winogrona?

A - Asklepios

B - Manuel

C - Eros

D - Dionizos

4. Jak nazywał się syn Danae i Zeusa, pogromca meduzy?

A - Perseusz

B - Herkules

C - Hermes

D - Ares

5. Cerber -trzy głowy pies strzegł wejścia do:

A - Olimpu

B - Królestwa Zmarłych

C - Świątyni Zeusa

D - Ogrodu Artemidy
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6. Jak nazywał się ojciec Zeusa, najmłodszy z tytanów ?

A - Kronos

B - Eros

C - Asklepios

D - Ares

7. Jak zwał się bóg ognia i wulkanów, którego atrybutami były młot i obcęgi?

A - Hefajstos

B - Hezjod

C - Fidiasz

D - Homer

8. Jak nazywał się władca mórz posiadający trójząb ?

A - Eskulap

B - Ceres

C - Posejdon

D - Dedal

9. Ulubione zwierzę Hery?

A - Dzik

B - Paw

C - Orzeł

D - Chomik

10. Jak nazywał się mąż Eurydyki, nimfy drzewnej?

A - Orfeusz

B - Hermes

C - Helios

D - Nike

11. Pożywienie bogów?

A - Nektar i Ambrozja

B - Nektar i Uryna

C - Nie jedli

D - Zjadali ludzi
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Mitologia grecka - bogowie

Test z mitologii greckiej.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. D

4. A

5. B

6. A

7. A

8. C

9. B

10. A

11. A
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